

ISOTHERM

lebensmittelreine
Nut-Feder - Schimmelschutz
Paneele www.isootherm.at

25 Jahre
Erfahrung



Paneele & Großfliesenplatten Gewerbeparkstr. 5, A-3500 KREMS +43/2732/76660

VERKAUFS-PREISE MONO Produktionslänge 810cm x100cm breit
(auch 150cm möglich) Gewicht ca. 5 kg/m²

Standardfarben: weiß, elfenbein, berggelb, hellgrün, hellblau, hellgrau

Also 4cm = 12 Grad 6 cm = 18 Grad 10 cm = 30 Grad (Kühlraum) 15cm = 45 Grad

*Rechnen Sie bitte mit einem wirtschaftlichen Wärme-Dämm-Vermögen von 3 Grad pro cm Dämmstärke

Dämmstoff- stärke	m ² exkl. MwSt.	270 cm Platte exkl.	270 cm Platte inkl.	405 cm exkl. MwSt.	810 cm exkl. MwSt.	u-Wert In der Praxis
€	€	€	€	€	€	
1 cm	59,-	159,-	190,80	239,-	478,-	3,6
2 cm	60,-	162,-	194,40	243,-	486,-	1,8
3 cm	61,-	165,-	198,00	247,-	494,-	1,2
4 cm	62,-	167,-	200,40	251,-	502,-	0,9
5 cm	63,-	170,-	204,00	255,-	510,-	0,72
6 cm	64,-	173,-	207,60	259,-	518,-	0,6
8 cm	66,-	178,-	213,60	267,-	534,-	0,45
10 cm	68,-	183,-	219,60	275,-	550,-	0,36
12 cm	70,-	189,-	226,80	283,-	566,-	0,3
15 cm	73,-	197,-	236,40	295,-	590,-	0,24
20 cm	78,-	210,-	252,00	316,-	631,-	0,18
*25 cm	89,-	240,-	288,00	360,-	720,-	0,14
*30 cm	100,-	270,-	324,00	405,-	810,-	0,12

Für Warmwasser Schwimmhallen, Dusche, Bad, Wohn-Keller.... Dunstige Feuchträume
Die dampfdichte Innendämmung mit reiner Fertigoberfläche – perfekt schimmelsicher!

DUO = 2. Seite beschichtet für Lebensmittelechte Nassraum Trennwände

Mehrpreis	30,30	81,80	122,70	245,40
-----------	-------	-------	--------	--------

Großfliesenplatten 2,3 mm stark - 3,14 kg/m² ideal über alte Fliesen! sind 80cm Ø gerollt lieferbar

SGP Großfliesenplatte	275x125 cm x 2,3 mm	Plattenpreis 151,30 €
SGP	330x125 cm x 2,3 mm	Plattenpreis 158,90 €
SGP XL	550x125 cm x 2,3 mm	Plattenpreis 302,50 €
SGP XXL	275x150 cm x 2,3 mm	Plattenpreis 181,50 €

Endlosfliese Glasliner

120 cm breit 200 m Rolle=240 m² weiß strukturiert 16,90 €/m²

120 cm breit auf Wunschlängen zugeschnitten 18,90 €/m²



**Wasserdicht, einfach abwischen, glatt, hart, Salz-Säure-aromatenfest,
UV-stabil, schlagfest, für immer rostfrei! Durch Titandioxyd pilzhemmend!**

Extras gegen Mehrpreis:

- ✚ Extra-schlagfest Verdickung bzw. Bodenpaneel-Mehrpreis: € 7,40 /m²
- ✚ Sonderfarben-Mehrpreis:
 - € 2,80 /m² Helle Soft-Pastellöne
 - € 13,90 /m² Intensiv -RAL-Farben
 - € 14,90 /m² Intensive Rottöne
- ✚ Marmorierung-Mehrpreis: € 18,30 /m² für Marmorlook
- ✚ Elektro-Wärme-Mehrpreis: € 110,00/m² 100 Watt/m²

ISOTHERM Zubehör für Plattenmontagen

H-Verbindungsprofile für Iso - Paneele á 270 cm.....9,30
H- od. U-Verbindungsprofile für SGP u. GL á 300 cm.... 11,50

H-Profile ALU für Iso-Paneele á 200 cm.....34,70
U-Profile ALU für Iso-Paneele á 200 cm.....21,90
Eck-Profile ALU für Iso-Paneele á 200 cm.....40,30

FUCHS -Klammern, Z oder U

ab 4 cm Paneeldicke passend nach Stärke2,60

Verklebung u. Verfugung säurefest (310 od. 600 ml)10,00
Druckluftpistole für Verfugung 600 ml (Kaution)160,00
PU- Schaum, 750 ml9,30
PU- Reiniger.....9,30
PU- Montagepistole.....39,00

Abstandhalter-Schrauben 3,5x20, 6 mm Ø

mit Nylon-Rohr-Hülse 4/60,70

Schlagdübel 6 x 400,20

Spanplattenschrauben 4 x 400,08

Spanplattenschrauben 6 x 1000,14

NIRO - Dichtschrauben A2:

4,5 x 450,36

4,5 x 800,40

4,5 x 1000,43

4,5 x 1200,62

4,5 x 1502,10

Acryl – Tiefengrund 5 Liter33,40

Acryl – Tiefengrund 1 Liter6,80

PVC – Winkelprofile weiß in 3m – oder 6 m –Stangen ... Preis je lfm

30/63 15x15x2 1,70

31/63 20x20x2 2,10

32/63 30x30x2 3,30

43/63 60x40x2 4,90